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Resultados

Informacion del evento JoeRacer Albacete
Circuito Albacete
Fecha 05/11/2017
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 71
Mejor tiempo del evento 01:39.617
Media del dia 01:57.019
Pilotos en grupo prueba 71
Mejor tiempo grupo prueba 01:39.617
Tiempo medio grupo prueba 01:57.019




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

S.KRAVCENKO prueba 01:39.617 | 01:39.617 | 00:00.000 | 00:17.401 | 00:00.000 | 00:17.401 38
BSB Triumph 675

P76614 prueba 01:40.509 [ 00:00.891 | 00:00.891 | 00:16.509 | 00:00.891| 00:16.509| 41
P76630 prueba 01:41.736( 00:01.227 | 00:02.119| 00:15.282| 00:02.119 | 00:15.282 | 37
rpbraul prueba 01:41.872 00:00.136 | 00:02.255| 00:15.146 | 00:02.255| 00:15.146 8
P64252 prueba 01:41.953 [ 00:00.080 | 00:02.336| 00:15.065| 00:02.336 | 00:15.065 9
P76646 prueba 01:42.402 [ 00:00.448 | 00:02.784 | 00:14.617 | 00:02.784 | 00:14.617| 22
P76627 prueba 01:42.483 [ 00:00.081 | 00:02.865| 00:14.535| 00:02.865 | 00:14.535| 25
P76644 prueba 01:43.870 [ 00:01.386 | 00:04.252 | 00:13.148 | 00:04.252 | 00:13.148 | 47
P76620 prueba 01:44.474 00:00.603 | 00:04.856| 00:12.545| 00:04.856 | 00:12.545| 40
P76650 prueba 01:45.993 [ 00:01.519 | 00:06.376 | 00:11.025| 00:06.376 | 00:11.025| 29
luismiguelrodriguezparpaiegba 01:46.560 [ 00:00.566 | 00:06.942 | 00:10.459] 00:06.942 | 00:10.459 18
P76657 prueba 01:47.144 [ 00:00.584 | 00:07.527 | 00:09.874| 00:07.527 | 00:09.874| 29
P76609 prueba 01:47.750 [ 00:00.605 | 00:08.132| 00:09.269 | 00:08.132 | 00:09.269 | 39
P76643 prueba 01:48.121 [ 00:00.371 | 00:08.504 | 00:08.897 | 00:08.504 | 00:08.897| 33
P76645 prueba 01:48.145 [ 00:00.024 | 00:08.528 | 00:08.873 | 00:08.528 | 00:08.873| 31
P76649 prueba 01:48.960 [ 00:00.814 | 00:09.342 | 00:08.059 | 00:09.342| 00:08.059| 30
P76610 prueba 01:49.682 [ 00:00.722 | 00:10.064 | 00:07.336| 00:10.064 | 00:07.336| 38
P76603 prueba 01:50.345 [ 00:00.663 | 00:10.728 | 00:06.673 | 00:10.728 | 00:06.673 | 29
P76656 prueba 01:50.369 [ 00:00.024 | 00:10.752 | 00:06.649 | 00:10.752 | 00:06.649 | 39
P76626 prueba 01:51.640 [ 00:01.271] 00:12.023 | 00:05.378 | 00:12.023 | 00:05.378 18
P76653 prueba 01:51.814 [ 00:00.173 | 00:12.196 | 00:05.205| 00:12.196 | 00:05.205| 36
P76636 prueba 01:51.852  00:00.038 | 00:12.234 | 00:05.166 | 00:12.234 | 00:05.166 | 38
P76618 prueba 01:51.998 [ 00:00.145 | 00:12.380 | 00:05.021 | 00:12.380 | 00:05.021 29
P73017 prueba 01:52.598 [ 00:00.600 | 00:12.980 | 00:04.421 | 00:12.980 | 00:04.421 35
P76625 prueba 01:52.712( 00:00.114 | 00:13.095 | 00:04.306 | 00:13.095| 00:04.306| 24
P68578 prueba 01:53.456  00:00.744 | 00:13.839| 00:03.562| 00:13.839 | 00:03.562 | 29
P76647 prueba 01:53.912 [ 00:00.455| 00:14.294 | 00:03.107 | 00:14.294 | 00:03.107 [ 39
P76604 prueba 01:54.386 [ 00:00.474 | 00:14.768 | 00:02.633 | 00:14.768 | 00:02.633 | 29
P76652 prueba 01:54.477( 00:00.091 | 00:14.859 | 00:02.541 | 00:14.859 | 00:02.541 | 28
P76634 prueba 01:54.700 [ 00:00.222 | 00:15.082 | 00:02.319| 00:15.082| 00:02.319| 40
P76633 prueba 01:54.777( 00:00.077 | 00:15.159| 00:02.242 | 00:15.159 | 00:02.242| 30
P76601 prueba 01:56.437( 00:01.659 | 00:16.819 | 00:00.582 | 00:16.819 | 00:00.582 | 26
P71882 prueba 01:56.474 [ 00:00.037 | 00:16.856 | 00:00.544 | 00:16.856 | 00:00.544 | 27
P76638 prueba 01:56.847  00:00.372 | 00:17.229 | 00:00.172| 00:17.229 | 00:00.172 | 37
P76659 prueba 01:57.260 [ 00:00.413 | 00:17.642 | 00:00.241 | 00:17.642| 00:00.241| 20
P76629 prueba 01:57.272 | 00:00.011 | 00:17.654 | 00:00.252 | 00:17.654 | 00:00.252| 23
P31239 prueba 01:57.662 [ 00:00.390 | 00:18.044 | 00:00.642 | 00:18.044 | 00:00.642 5
P76635 prueba 01:57.761 [ 00:00.099 | 00:18.144 | 00:00.742 | 00:18.144 | 00:00.742| 34
P76624 prueba 01:57.784 [ 00:00.022 | 00:18.166 | 00:00.764 | 00:18.166 | 00:00.764| 20
P76608 prueba 01:58.092 [ 00:00.308 | 00:18.474| 00:01.073 | 00:18.474 | 00:01.073 | 28
P52910 prueba 01:58.096 [ 00:00.004 | 00:18.479| 00:01.077 | 00:18.479 | 00:01.077| 28
P76619 prueba 01:58.171 | 00:00.074 | 00:18.553 | 00:01.152 | 00:18.553 | 00:01.152| 32
P16553 prueba 01:58.987 [ 00:00.816 | 00:19.369 | 00:01.968 | 00:19.369 | 00:01.968 | 29
P26866 prueba 01:59.139 | 00:00.152 | 00:19.521] 00:02.120 | 00:19.521 | 00:02.120| 28
P76628 prueba 01:59.517( 00:00.377 | 00:19.899 | 00:02.497 | 00:19.899 | 00:02.497| 36
P76637 prueba 02:00.231 [ 00:00.713 | 00:20.613 | 00:03.211 | 00:20.613 | 00:03.211 33
P76661 prueba 02:00.996 [ 00:00.765 | 00:21.378 | 00:03.976 | 00:21.378| 00:03.976 17
P76605 prueba 02:01.157 | 00:00.161 | 00:21.539| 00:04.138 | 00:21.539| 00:04.138 2
P76642 prueba 02:01.355 [ 00:00.198 | 00:21.737 | 00:04.336| 00:21.737 | 00:04.336| 33
P76648 prueba 02:01.552 [ 00:00.196 | 00:21.934 | 00:04.532| 00:21.934| 00:04.532| 33
P76641 prueba 02:02.147 [ 00:00.595 | 00:22.529 | 00:05.128 | 00:22.529 | 00:05.128 | 25
P76606 prueba 02:02.159 [ 00:00.011 | 00:22.541| 00:05.139 | 00:22.541| 00:05.139| 34
P76621 prueba 02:02.472 00:00.312 | 00:22.854 | 00:05.452| 00:22.854 | 00:05.452| 37
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P76623 prueba 02:03.180 [ 00:00.708 | 00:23.562| 00:06.160 | 00:23.562 | 00:06.160 | 28
P76615 prueba 02:04.550 [ 00:01.369 | 00:24.932] 00:07.530 | 00:24.932 | 00:07.530 5
P76631 prueba 02:07.183 | 00:02.632 | 00:27.565] 00:10.163 | 00:27.565 | 00:10.163 29
P76640 prueba 02:07.529 | 00:00.346 | 00:27.912] 00:10.510 | 00:27.912 | 00:10.510| 31
P76639 prueba 02:08.984 [ 00:01.455| 00:29.367 | 00:11.965 | 00:29.367 | 00:11.965 30
P52916 prueba 02:09.354 [ 00:00.369 | 00:29.736| 00:12.335| 00:29.736 | 00:12.335 10
P76611 prueba 02:09.354 [ 00:00.000 | 00:29.736| 00:12.335| 00:29.736 | 00:12.335 10
P23746 prueba 02:09.356 [ 00:00.001 | 00:29.738| 00:12.337 | 00:29.738 | 00:12.337 10
P31229 prueba 02:09.401 [ 00:00.044 | 00:29.783 | 00:12.381 | 00:29.783 | 00:12.381 10
P71885 prueba 02:09.413 [ 00:00.011 | 00:29.795] 00:12.393 | 00:29.795 | 00:12.393 10
P76632 prueba 02:09.607 [ 00:00.193 | 00:29.989 | 00:12.587 | 00:29.989 | 00:12.587 30
P76602 prueba 02:09.988 | 00:00.381 | 00:30.370| 00:12.969 | 00:30.370 | 00:12.969 35
P76654 prueba 02:10.801 [ 00:00.813 | 00:31.184 | 00:13.782| 00:31.184 | 00:13.782| 29
P76616 prueba 02:11.704 [ 00:00.902 | 00:32.086 | 00:14.684 | 00:32.086 | 00:14.684| 30
P76622 prueba 02:21.260 [ 00:09.555| 00:41.642 | 00:24.240| 00:41.642 | 00:24.240| 20
P76612 prueba 02:30.801 [ 00:09.541 | 00:51.184 | 00:33.782| 00:51.184 [ 00:33.782| 22
P71888 prueba 04:02.927  01:32.125] 02:23.309 | 02:05.907 | 02:23.309 | 02:05.907 2
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